Некрасовский сельский совет

                              Советского района Республики Крым

                                      10-я сессия I-го созыва

                                Р Е Ш Е Н И Е
от     29.04.2015 г.                                                                                 № 3

 с.Некрасовка

                   О внесении изменений в решение 5-ой сессии

                   1-го созыва Некрасовского сельского совета №10

                   от 29.12.2014 года  «О внесении изменений в решение

                   №5 от 09.12.2014г. 4-й сессии 1-го созыва

                   Некрасовского сельского совета «Об утверждении

                   структуры администрации Некрасовского сельского

                   поселения Советского района Республики Крым»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

законом Республики Крым от 8 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления  в Республике Крым», Некрасовский сельский совет РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  решение 5-ой сессии 1-го созыва Некрасовского сельского

совета №10 от 29.12.2014 года  «О внесении изменений в решение №5 от

09.12.2014г. 4-й сессии 1-го созыва Некрасовского сельского совета «Об

утверждении структуры администрации Некрасовского сельского поселения

Советского района Республики Крым» и изложить в следующей редакции:

«Утвердить структуру администрации Некрасовского сельского поселения

Советского района Республики Крым:

- глава администрации Некрасовского сельского поселения - председатель

Некрасовского сельского совета – 1 шт. ед.

-   заместитель главы администрации Некрасовского сельского поселения –     1 шт.

ед.

-   ведущий специалист финансового и бухгалтерского учета – 1шт.ед.

- ведущий специалист по муниципальному имуществу, землеустройству и

территориальному планированию – 1 шт. ед.

-   инспектор  по военно – учетному столу - 0,5 шт. ед.».

2. Настоящее решение обнародовать на стенде объявлений сельского совета,

расположенного по адресу: Республика Крым, Советский район, село Некрасовка,

ул. Советская,33.

                 Председатель Некрасовского сельского совета        Л.А.Яковенко